Pawła i ks. Fryderyki-Ludwiki hannowerskiej.
Wkrótce potem książę zapadł na cerce. Pomi
mo wysiłków lekarzy, wśród których znajdo
wało się kilku wybitnych specjalistów nie
mieckich, ks. Mikołaj do zdrowia nie powrócił
i w dniu 8 bm. zakończył życie.

Ks. Mikołaj urodził się w Atenach w dniu
9 (21) stycznia 1872 r. jako trzeci syn króla
Jerzego I, pierwszego monarchy greckiego z
dynastii duńskiej i jego małżonki, wielkiej
księżniczki rosyjskiej Olgi Konstantynówny,
wnuczki cesarza Mikołaja I. Od wczesnej mło
dości ks. Mikołaj odznaczał się zamiłowaniami
artystycznymi i był hojnym mecenasem sztuki.